PREGÃO  ELETRÔNICO  N°  44/2025;  PROCESSO  N°  229/2025;  CONTRATANTE:  PREFEITURA
MUNICIPAL DE ARAGUATINS, CNPJ/MF SOB Nº 01.237.403/0001-11. CONTRATADA: PAVPARTS
COMERCIO DE MAQUINAS LTDA, PESSOA JURÍDICA, DEVIDAMENTE INSCRITA NO CPF/CNPJ
SOB Nº 11.174.006/0001-00; VALOR: R$ 130.000,00 (CENTO E TRINTA MIL REAIS). VIGÊNCIA:
06/10/2025 A 06/10/2026.DO OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE UM EQUIPAMENTO NOVO,
DE PRIMEIRO USO, DESTINADO À APLICAÇÃO DE PAVIMENTO PMF (PRÉ-MISTURADO A FRIO),
INTERLIGADO A CAMINHÃO PARA DISTRIBUIÇÃO DE BRITA EM VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO